2017 年 11 月 28 日

各位

会  社  名 株式会社 MS-Japan

代 表 者 名 代表取締役社長  有 本 隆 浩

     （コード番号：6539 東証マザーズ）

株式会社ビジョンとの業務提携に関するお知らせ

 株式会社 MS-Japan(本社：東京都千代田区 代表取締役社長：有本隆浩／以下 MS-

Japan)は、海外渡航される方(日本への渡航をされる訪日外国人客含む)に快適なモバイルインターネ

ット環境や情報・サービスを提供するグローバル WiFi 事業、および法人向け情報通信サービス事業を手

掛ける株式会社ビジョン(本社:東京都新宿区 代表取締役社長：佐野健一 証券コード：9416／

以下ビジョン)とこの度業務提携し、MS-Japan が運営するコミュニケーションプラットフォーム

「Manegy(マネジー)」において、ビジョンが運営する電話回線やビジネスフォン、コピー機・複合機の手配

ができるサービスの案内を開始致しましたのでお知らせいたします。

 本提携を通じ、マネジーユーザーに対して情報通信サービスの情報や、ワンストップで情報通信インフラ

を整えられるサービスを提供し、企業の管理部門と士業資格者にとって、業務に幅広く役立つプラットフォ

ームを提供できると考えております。

<提供サービス一覧>

「電話加入権.com」

電話回線を早く引きたい。固定電話の初期費用、月額費用を安くしたい。電話加入権を購入したいな

ど全て解決いたします。

 URL: https://www.denwa-kanyuken.com/

「ビジフォン.com」

ビジネスフォン(ビジネスホン)・オフィス電話・ビジネス電話機の総合サイト。

ビジネスフォンドットコムでビジネスホンを購入頂いたお客様の声を元に中古・新品・価格・台数を徹底比

較。各ビジネスフォン売れ筋ランキングをご紹介しています。

URL: https://www.biziphone.com/

「コピー機.com」

日本最大クラスのコピー機・複合機のリース総合サイト。2004 年のサイトオープン以来、業界最安値圏

の料金で、安い・早い・ていねいなサービスで好評をいただいています。

URL：https://www.copyki-pr.com/

＜業績に与える影響＞

平成 30 年 3 月期の当社の業績へ与える影響は軽微です。

【株式会社ビジョン】

本社 ：東京都新宿区西新宿六丁目 5 番 1 号 新宿アイランドタワー５階

社名 ：株式会社ビジョン

代表者：代表取締役社長 佐野 健一

資本金：2,347,376,400 円

ＵＲＬ：https://www.vision-net.co.jp/

【株式会社 MS-Japan】

本社 ：東京都千代田区富士見 2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム 4F

社名 ：株式会社 MS-Japan

代表者：代表取締役社長 有本 隆浩

資本金：573,508,000 円

ＵＲＬ：http://company.jmsc.co.jp/

【この記事に関するお問い合わせ】

株式会社 MS-Japan マネジー事業部企画ユニット

E-mail：press@jmsc.co.jp

TEL：03-3239-7373 FAX：03-3239-7397

https://www.denwa-kanyuken.com/
https://www.biziphone.com/
https://www.copyki-pr.com/